ΤΩ

SANCTISSIMI CONSTANTINOPO- VII.
leos oecumenici Patriarchæ Rhetori,
viro doctissimo.

S. in Christo.

Ne mirare, reuerende vir: me, post aliquot
iam ad sanctissimum vestrum Patriarcham
litteras datas, nunc etiã tibi addere molestiã
confidenter. Etiã si enim ignotus tibi sum: for-
tè non sine ratione facere alicui videbor: siue
ad me, siue ad reuerendam tuam personam, is
respiciat. Nam quantũ ad me attinet: magnæ
pecunie ego anteferrem: aliquos Græcici
istis generis, viros honestos & bonos literarũ
scriptione mihi notos fieri. Posteaquã enim e-
go, quanquã ortu Germanus, veterem vestrã
linguam, à præceptoribus viuis et mutis, me-
diocriter didici, mirabilis me tũ lingua ipse-
ius, tum eorũ, qui ipsam natura habent, amor
tenet: præsertim cum in eo multos iam hic an-
nos, pro officio meo occupatus sim, ut iuuen-
tuti illam instillem. Quantum verò ad perso-
nam tuam reuerendam: me non paruum boni-
tati tuæ gratiã debere agnosco: quòd sanctissi-
mo D. Patriarcha, qualibuscung, literis meis
redditis: multũ apud S. eius, quæ & per se be-
nignissima est, prudentiam & humanitatem
tuam mihi cõmodasse intelligo. Dignata quip-
pe est nos, qui hic sumus, D. Cancellarium &
me, S. eius, benigno cõmunibus literis Respon-
soria quod non parum tu profuisti. Animum
ergo gratum, Epistolã saltem, cum aliter non
possim, erga bonitatẽ tuã declarare volui. So-
lus verò cõseruator Dominusq; noster Iesus,
facto remuneret istam equitatẽ tuã. Quando
autẽ tu ita bonus vir, & hospitalis, es: addas,
quæso, etiam hoc beneficij nisi nimis agrestes
in petẽdo tibi videmur. Et ipse tu humaniter
mihi rescribere digneris, tua manu: & à sanc-
tissimo D. Patriarcha, cum decet reuerentiã
nomine meo petas: ut & sua manu aliquid,
quantumuis breue, mihi seorsim scriptũ, mit-
tat: quod in mea charissima Græcorũ librorũ
Bibliotheca reponã. Beneuolè deniq; accipias
libellum, quem mitto: munusculum quidẽ vi-
su exiguum, at signum tamẽ mei erga res ve-
stras studij. Vale ope Christi, reuerẽde Domi-
ne: mihiq; hæc ita bono animo scripta mitte-
ti, veniam da: qui etiam ipse tibi, si qua in re
possim, inferuire paratus sum. Tybingã, 21. Ia-
nuar. anno à natali Christi 1575.

Martinus Crusius, Tybingæ, Græce & la-
tina institutionis, qualiscung,
preses.

N SAN

Causæ huius scriptis his.

1. Quia ego φιλέλλω.

2. Quia tui mihi profuisti.

Petitio re-
scriptionis.

IOANNINA 2008

ΤΩ ΤΩΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΩ ΚΩΝ-
σταντινουπόλεως πατριάρχει πρωτονο-
ταρίω, κύριω λογιώτατω.

SANCTISSIMO CONSTANTINOPO-
litani Patriarche Protonotario, viro
eruditissimo.
In Christo S.